ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

пятого созыва

О награждении Барьянова В.В.
Почётной грамотой

Железногорской городской Думы

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Железногорской городской Думы, утвержденным постановлением городской Думы от 07.09.1999 № 15-2-ПД, в связи с предстоящим профессиональным праздником, Железногорская городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Железногорской городской Думы Барьянова Владимира Валериевича – майора полиции, старшего государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Железногорский», за внесение своим многолетним и безупречным трудом большого личного вклада в обеспечение прав и свобод граждан муниципального образования «город Железногорск» Курской области.

2. Председателю Железногорской городской Думы Воронину А.В. вручить Почётную грамоту Железногорской городской Думы Барьянову Владимиру Валериевичу.
3. Рекомендовать руководству МО МВД России «Железногорский» премировать Барьянова Владимира Валериевича в соответствии с Положением о Почётной грамоте Железногорской городской Думы.

4. Председателю Железногорской городской Думы опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы

А.В. Воронин
Город Железногорск

8 ноября 2012 года

№ 62-5-ПД